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1. Değerleme ile ilgili a şağıdaki ifadelerden 
hangis i yanlıstır? 

Al Kullanılan tek bir ölçü vardır. 
Bl Fiyatlandınna işlemidir. 

c) Değerlernede amaç işletmenin iktisadi ve 
mali görünümünü sağlamaktır. 

OL Değerleme ",macı işletmenin faaliyet 
sonucunu sağlamaktır. 

El Vergi matrahı açısından degerlerne ölçüleri 
Vergi Usul Kanununda belirlenmiştir. 

2. Aşağıdaki eşitliklerde" hangisi yanlıstır? 

Al Gelirler- Giderler = Kar 
Bl Dönemsonu Özsermaye Dönembaşı 

Özsermaye = Kar 
c) Nel varlıklar - Borçlar = Özsermaye 
Dl Nel varlıklar + Kar = Özsermaye 
El Varlıklar = Kaynaklar 

3. Belirli bir tarihte Kas a Hesa bının borç toplamı 
6.000 TL, .. lacak toplamı 5 .500 TL dir. Sayım 
sonucu kasa mevcudu 300 TL ise, yapılacak 
duzeltme kaydında aşağıdakilerden hangis i 
doğrudur? 

Al Sayım ve Tesellüm Fazlası Hesabı 500 LL 
borçlandırılır. 

Bl Sayım ve Tesellüm Fazlası Hesab ı 200 LL 
borçlandınlır. 

CL Sayım ve Tesellüm Noksanı Hesabı 200 LL 
borçlandınlır. 

OL Kasa Hesabı 500 LL alacaklandınlır. 
El Dönem Ka n veya Zaran Hesabı 200 LL 

alacaklandınlır. 

4. l şIQbnQnin bankalardaki ticari 
hesabına tahakkuk ettirilen faizin 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

mevduat 
kaydında 

Al Banka Kredileri Hesabı alacaklandınlır. 
Bl Faiz Gelirleri Hesabı alacaklandınıır. 
CL Finansman Giderleri Hesabı borçlandınlır. 
Dl Finansman Giderleri Hesabı alacaklandınlır. 
El Bankalar Hesabı alacaklandınıır. 
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5. Şüpheli alacaklarla ilgili aşağıda verilen 
ifadelerden hangis i yanhsbr1 

Al Üzerinde menkul rehni olan alacaklar, 
şüpheli alacak durumuna düşmezler. 

Bl Şüpheli duruma düştüğü dönemde karşılık 
aynlmayan alacaklar için sonraki dönemde 
karşı lı k ayrılamaz. 

cı Dava ve icra safhasındaki alacaklar, şüpheli 
alacak sayılır. 

OL Kefillik nedeniyle doğan bir alacağın tahsil 
edilememesi nedeniyle karşılık aynıabilir. 

El Bir alacağın şüpheli duruma düşmüş kabul 
edilebilmesi için teminata bağlanmamış 

olması gerekir. 

6. işletmenin brüt satışları 10 000 lL, satıştan 
iadeler 250 lL, satıŞ ıskontolan 200 LL ve 
satılan malın maliyeti 7.000 LL dir. 

Bu bilgilere göre işletmenin brüt satış karı 
kaç TL dir? 

Al 3.450 
Bl 3.200 
CL 3.050 
OL 3.000 
El 2.550 

7. Birikmiş 
a~ağıda 

doğrudur? 

Amortismanlar Hesabı 

verilen ifadelerden 

Al Kaynak hesabıdır. 
Bl Gelir hesab ı dır. 
cı Duran varlıklar hesabıdır. 

ile ilgili 
hangis i 

OL Aktifi düzenleyici pasif karakterli hesaptır. 
El Gider hesabıdır. 

8. lşlQf:manin çıkarmış olduğu tahviilere ilişkin 
olarak dönemsonunda yapacağı faiz tahakkuk 
kaydında aşağıdaki hesaplar dan hangisi 
borçlandırılır? 

Al Gider Tahakkukları Hesabı 
Bl Finansman Giderleri Hesabı 
CL Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabı 
Dl Çıkarılmış Tdwiller Hesabı 

El Tahvil Anapa'a Borç Taksit ve Faizleri Hesabı 

9. Gerçekleşen fakat ödenmeyen giderlere 
ilişkin borçlar hangi hesaba nasıl kaydedilir? 

Al Gider Tahakkuklan Hesab ının alacağına 
Bl Pazarlama SallŞ ve Dağıtım Giderleri 

Hesabının borcuna 
cı Diğer Ticari Borçlar Hesabının alacağına 
OL Diğer Çeş~li Borçlar Hesabının borcuna 
El Dönem Kim veya Zaran Hesabının borcuna 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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10. Bir işletmeye ait bazı bilgiler aşağıdaki gibidir: 

K asa: 

AI.:ı.e.:ık s.a nGtl~ri: 

AI~..,cık Son..,tlori RQQ..,kQnt ... , 

O . ..... ; .-b ... ~ •• r : 

Sirik ...... ; . AtTıort, ..,mClnleır: 

Ban ka K redil eri: 

;;ı 000 TL 

1 500 TL 

200 TL 

3000 TL 

ÇOO TL. 

.2 500 TL 

Bu I:>lIgII_ .. * göre işletmenin Ö2;k"yn ,," kl ar. kaç 

TL dir? 

A ) 6 000 

e, 4000 

C ) 3800 

O) :;o 400 

E) 3200 

11. iB- işletmesine ait bazı bilgiler aşağıdaki gibidir. 

Ticari kar 
Eksik değerlenen v .. rlık l .... 
Ver gid_,-, ,.."u .... f g _ lirl • .-

20,000 TL 
o 000 TL 

ı 000 TL 

Bu I:>lIgII_ .. * göre işletmenin malı _ri kaç TL 

elir? 

A ) 26000 

Bl 26000 

c) 24000 

DJ ::.<:ı 0 00 

E l 18000 

12. Şahıs şirketlerinin .!D. belirgin özelliği 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Asgari bir sennayenin bulundurulma 
zorunluluğunun olması 

B) Ortak sayısının en az üç olması 
C) Komandit şirkette komanditer ortak dışında , 

ortaklann sınırsız sorumlu olması 
D) Üretim faaliyetinde bulunulması 
E) Tıcari amaçla kuru lması 

13. Bir bilanço hesabının borç kalanı vermesine 
rağmen pasifte ilgili olduğu kalemden indirim 
olarak gösterilmesi aşağıdaki hesaplardan 
hangisi ile ifade edilir? 

A) Pasifi Düzenleyici Hesap 
Bl Aktifi Düzenleyici Hesap 
CL Aktif Karııkteni Hesap 
Dl Gelir Tablosu Hesabı 
El Pasif Karııkteni Hesap 

A 
3 

A 
14. ' 'l:' ve Ortağı Kolektif Şirketinin 5,000 TL olan 

sermayesinin yetersiz kalması nedeniyle ortakların 
her biri 1 ,000 TL sermaye artırmaya karar 
vermişler ve buna ilişkin yasal işlemler yerine 
getirilmiştir, 

Bu bilgilere göre, ortak "z" nin sermaye 
arbrma taahhüdüne ilişkin yapılacak yevmiye 
kavdı asaoıdakilerdan hanaisidir? 

Al 

ÖDENMEMiş 
,sE~ve .... 5, 

-( Z) • ..-.V ..... H. 

Bl 

e E'"-MAY~ H lJ 

-iZ) OŞ ..... H., 

ÖDENMEM iş 
,slÖRMI"\-n; HS 

-i :J!) S..-.Vaa h .H. 

C 

ÖDENMEMIŞ 
Ş~_','e H:I. 

-iZ) S_ .T •• h ..... 

Dl 

.. ~I'<M .... yl! H S 

-i"')OŞ_.H •• 

SERMAYE HS. 
-iZ)"", H. 

El 

öO;.;N ........ 'şS I": ... MAYI! HS 

-iZ) S_ .V_h. H •. 

SERMAYE HS. 

'.~ 

'.~ 

',~ 

'.~ 

'.~ 

15. KASA HS, XXX 
BANKALAA HS. XXX 
ORTAKLARDAN ALACAKLAR HS. XXX 
HAKLARHS. XXX 

'.-

'.-

'.-

SERMAYE HS. XXX 

Bir kollektif şirkette ortakların sermaye 
taahhütlerini yerine getirmelerine ilişkin 
olarak yapılan bu yevmiye kaydında aşağıdaki 
hesaplardan hangisi ÜD.Lı.ı kullanılmıştır? 

Al Sermaye 
Bl Kasa 
CL Bankalar 
Dl Haklar 
El Ortaklardan Alacaklar 

Izleyen sayfaya geçiniz. 
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16. ' KLM~ Kollektif Şirketi ortak larının _r""""y'" 

17. 

18. 

p ... yl~r ı ...... ... gı d.ki gibi d ir: 

Ortak " K " 

Ortak 'L~ : 

Ortak " M " : 

1;;;, 000 

7 GOO 

12500 

Şirk_~ 2 009 yııı G onunda 9 ,00 0 T L k .... r e ld .. 

etmiştir. Şirket sözleşmesine göre kar, 
ortaklar arasında sermaye paylarıyla orantılı 
olarak dağıtılacaktır. Bu bil g il e r e gör ... O r tak 

"K" n ı n kA r da n .aldığı p"y k aç TL. d ir? 

A } 4 500 

B ) 3000 

C ) 2700 

O) 2400 

E) 1 eoo 

ORTAKLAAA 
BORÇlAR HS. 
-Ortak "Ai cih 150 
-Ortak "B" CI h 150 

KASAHS. 300 

Bu yevmiye kaYdı aşağıdaki Işlemlerden 
hangisine a ltl ır? 

A) Azaltılan semıava Davlarının ortak ların cari 
hesaplarına devrine 

B) Zarar Davlarının ortakların cari hasaolarına 

işlenmesine 

C) Ortaklardan sermaye taahhütlerinin tahsiline 
O) Ortaklardan alacakların tahsiline 
E) Kar paylarının ortaklara ödenmesine 

DONEM 
NET KARı HS, 

ORTAKlARA BORÇLAR HS . 
-A-

-K. ter "8" 

xxx 
XXX 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 
hangisine aittir? 

A) Sermaye azaitımına 
B) Zarar dağıtımına 
C) Sermaye artırımı na 
D) Kar dağılımına 
ı;) Ortaklara olan borcun dönem karıvla 

mahsubuna 

A 

A 
19. Aşağıdakilerden hangis i komanditer 

ortakların özelliklerinden biri değildir? 

A) Sorumluluklann koyduklan semıaye ile 
sını rl ı olması 

B) Kişisel emeğini ve ticari itiban n ı sermaye 
olarak koyması 

C) Komandit şirketlerde temsil ve yönetimin 
komanditer ortağa ait olmaması 

D) Komanditer ortaklann koyduklan sermaye 
azalmış ise noksanlık tamamlanıncaya 
kadar kar ve faiz isteyememesi 

E) Komanditer ortaklann işletmenin envanter 
ve bilançosunu incelemeye yetkili olması 

20. Anonim şirketlerin ana sözleşmelerinde 
hüküm bulunmak koşuluyla , başka izne gerek 
olmaksızın yönetim kurulu kararı ile sermaye 
artışı için, çıkarabilecekleri hi sse senetler i nin 
en yüksek tutarını gösteren ve ticaret sicili ne 
tescil edilmiş olan sermayeye ne ad verilir? 

A) Çıkarılm ı ş sermaye 
Bl Ödenmiş sermaye 
CL Kayıtlı sermaye 
O) Başlangç sermayesi 
E) Esas sermaye 

21. Anonim şirketin ani kuruluşu sırasında 
aşağıdakilerden hangisi yapılmaz? 

A) Seımaye Piyasası Kuruluşlarından izin 
alın ı r. 

B) Kuruluş semıayesin in tamamı kurucu 
ortaklar tarafından taahhüt edilir. 

C) En az beş kurucu ortak ayn ı amaçla 
seımaye taahhüdünde bulunur. 

O) En az 50.000 TL kuruluş seımayesi 
ortaklarca taahhüt edilir. 

E) Ticaret sidline şirket kuru luşu tescil ettirilir. 

22. Dönem karından ödenecek vergi ve fonlar 
indirildikten sonra bulunan kara ne ad verilir? 

Al Mali kar 
Bl Vergi kan 
C) Dağıtılabilir net dönem kam 
D) Dönem net kan 
El Tıcari kar 

Izleyen :&ayfaya geçiniz. 
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23. Dönem sonunda "B" Anonim Şirketinin 

dönem karından hesaplanan kurumlar vergis i 
iç in yapılacak yevmiye kaydında aşağıdaki 
hesaplardan hangis i borçlandırılır? 

Al 370 Dönem Karı ve Diger Yasal Yükümlülük 
Karşılıkları Hesabı 

B) 590 Dönem Net Kan Hesabı 
c) 691 Dönem Karı ve Diğer Yasal Yükümlülük 

Karşılıklan Hesabı 

D) 690 Dönem Kan veya Zaran Hesabı 
E) 692 Dönem Net Kan veya Zaran Hesabı 

24. "N" limitet Şirketi' n in dönem kan 60,000 ll , 
mali (vergi) kan 80,000 LL ve ödenmiş 

sermayesi 200 000 LL dir. 

Bu bilgilere QÖre , dağıtılacak !.temettü tutarı 
kaç TL dir? 

A) 3,000 
B) 4,000 
CL 6,000 
D) 8 ,000 
E) 10 000 

25. Limited ~ irketlerle ilgili a~ağıdaki ifadelerden 
hangisi yanhstır? 

Al Ortaklann sorumluluklan sermaye 
taahhütleri ile sınırlıdif. 

B) Sigortacılık yapabilirler. 
CL Ortak sayısı 50 'den fazla olamaz. 
D) Ortaklann senrıaye paylan birbirinden farklı 

olabilir. 
E) Senrıayesi en az 5 ,000 TL dif. 

26. Aşağıdakilerden hangisi komandit şirketlerde 
tasfiye nedenlerinden biri değildir? 

Al Sözleşmcde belirlenen sürenin dolması 
GL Şirketi n amacına ula $l'Tl<l ola sılığının 

ortadan kalkması 
CL Şirketin başka bir şirket le birleşmesi 

OL Ortak sayısının beşin altına düşmesi 
El Ortakların oybirliği ile dağılma karan alması 

A 5 

ZT. 

A 
KASA HS. ----- xxx 
TıcARı MALLAA HS . xxx 
TA$ITlARHS xxx 
BıRıKMIs AMORTIsMANLAR HS XXX 

BANKA KREDILERI HS xxx 
SERMAYE HS xxx 
DÖNEM NET KAR ı HS xxx 

Bir kolektif şirketin tasfiyeye başlama 
bilançosu na dayanılarak yapılan bu yevmiye 
kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisi 
ViD.Lı.i. kullanılmıştır? 

Al Banka Kredileri 
Bl Taşıııar 

c) Birikmiş Amortismanlar 
OL Samıaya 

El Dönem Nat Karı 

28. "R" ve "S" şirketleri birleşerek "P" Şi rketini 
kurmaları durumunda, aşağıdakilerden 

hangisi gerçekleşir ? 

Al Yeri ş i rket kurma yol uyla te rlaşme 

Bl Devir yol uyla birleşme 

CL Zincir şeklinde birleşme 
OL Dikey bi r leşme 

El Vatay birleşme 

29. Devir yo lu ile birleşmede, 

ilk muhasebe kaydı 

hangis idir? 

devralan şirketin 
aşağıdakilerden 

Al Devralınan şirketin varlıklannın satıŞ kaydı 

Bl Devralınan şirketin bilançosu na göre açılış 
kaydı 

c) Veni ortaklann sermaye taahhüdü 
OL Ven i hisse senetlerin in ihracı kaydı 
El Kendi bilançosuna göre açılış kaydı 

30. Ş irketlerin birleşmesiyle ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanhsbr1 

Al Birleşecek şirketler kendilerine ait borçlan 
nasıl ödeyeceklerini ilan ederler. 

Bl Birleşecek şirkeııe r tek tip bilanço 
düzenlerler. 

cı Şahıs şirketleri ile sermaye şirket leri 

birleşebilirler. 
OL Birleşecek şirketlerin her biri ayrı ayn karar 

vemıelid ir. 

El Aynı türden olmayan şirketlerde tasfiye 
edildikten sonra ortaklar yeni bir şirket 

kurabilirler. 

izleyen sayfaya geçiniz. 


